OG03 Sì € 136.431,15 28,98% 
SCORPORA

BILE 

SI, tenuto 

conto del 

limite 

previsto 

all’art. 105, 

comma 2 

D.Lgs. 

50/2016 

4. DURATA DELL’APPALTO 

4.1 DURATA 

Il termine utile per ultimare tutti i lavori compresi nell’appalto è fissato in giorni 215 

(duecentoquindici) naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

Per ogni giorno naturale consecutivo di ritardo, viene applicata una penale pari all’1 per mille 

(euro uno ogni mille) dell’importo contrattuale. 

5. SOGGETTI AMMESSI IN FORMA SINGOLA E ASSOCIATA E CONDIZIONI DI